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Чемпіонат U-19
2020/21 13-й тур, Матч №86

Неділя, 11.10.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ

6 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
15 Опанасенко Євген
4 Боль Антон
2 Кузик Денис
17 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
6 Яцик Олександр (К)
19 Волошин Назар
14 Мащенко Данил
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Тугай Іларіон
16 Західний Павло
20 Вуанту Ділан
8 Жозе Мартін
5 Скрипник Ілля
9 Ісадченко Нікіта
23 Попов Кіріл
21 Танчак Василь
11 Матусевич Володимир

Тренер
Костюк Ігор

31 Пахолюк Іван (К)
15 Сіренко Олександр
27 Коновалов Вадим
69 Апціаурі Іван
30 Малакі Олексій
8 Трубніков Олег
33 Трохимчук Федір
9 Мамедов Арзуман
14 Сахно Дмитро
11 Сергійчук Святослав
99 Салабай Антон

Запасні
25 Кувшинкін Андрій
13 Німенко Назар
17 Мнишенко Ярослав
10 Сафончик Артем
7 Вдовенко Єгор
67 Груша Микита
21 Чіпак Нікіта
5 Лобок Олександр
6 Пастернак Назарій

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 13-й тур, Матч №86
Неділя, 11.10.2020, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ 6 : 0 «Колос» Ковалівка
7' 8 Трубніков Олег

6 Яцик Олександр 20'

7 Ванат Владислав 32'

34' 14 Сахно Дмитро

7 Ванат Владислав 45+3'

45+3' 31 Пахолюк Іван

7 Ванат Владислав
23 Попов Кіріл 46'

14 Мащенко Данил 49'

57' 9 Мамедов Арзуман
17 Мнишенко Ярослав

57' 14 Сахно Дмитро
10 Сафончик Артем

2 Кузик Денис
11 Матусевич Володимир 59'

18 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля 59'

63' 33 Трохимчук Федір
7 Вдовенко Єгор

63' 99 Салабай Антон
67 Груша Микита

17 Тлумак Юрій 64'

19 Волошин Назар 66'

22 Малиш Навін
21 Танчак Василь 67'

15 Опанасенко Євген
16 Західний Павло 76'

83' 11 Сергійчук Святослав
21 Чіпак Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


